
深圳市罗湖区东湖水厂 DN1200 出厂管及至莲塘水厂供水管新建工程

设计采购施工总承包（EPC） 项目

投标文件

资信标书

项目编号：2202-440303-04-01-483219004001

投标人名称：中北工程设计咨询有限公司、中国二十冶集团有限公司

投标人代表： 石玉山、徐立

投标日期： 2025 年 12 月 31 日



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明 备注

1 投标人基本情况

提供《投标人企业基本情况一览表》，并根据表格

填写内容提供相关证明材料，包括但不限于投标人

所有制情况等证明材料。

注：若为联合体投标，联合体各方均须提供。

2 投标人类似工程设计业绩

投标人近五年（自本项目招标公告发布之日起倒

推，以合同签订时间为准）类似工程设计业绩。

注：1.提供中标通知书（若有）、合同关键页（须

体现工程规模及特征、服务范围、签约合同价、合

同签订日期、签字盖章关键页等）、设计成果文件

（若有）。上述需附列表，原件备查进行辅证，投

标人自行出具的证明材料无效。证明材料中未按要

求体现主要信息的，招标人将对相应业绩做不利评

判；

2.若投标人所提供的业绩，设计仅为其中一部分，

投标人须明确在该业绩中承担设计部分工作内容

及金额，并提供联合体协议书（若有，联合体协议

中需体现投标人承担设计工作）或其他证明材料；

3.若为联合体投标，仅接受承担本次设计任务的联

合体单位所提供的设计业绩；

4.本项资信要素的类似工程业绩是指最具代表性

的市政工程业绩。

5.提供业绩情况最多不超过 5项，超过只计取前 5

项。

6.（1）一份合同只计算一个业绩，若投标人提供



中标通知书包含多个独立子项目的，按提供的各独

立子项目合同数量认可业绩数量，并按照各独立子

项目合同内容分别判断每个业绩是否为有效业绩；

（2）证明材料中若存在投标人单位名称或工程名

称有变更情况的，需提供工商主管部门或其它政府

主管部门出具的名称变更通知书等证明材料，否则

提供的该业绩不予认可。

3 投标人类似工程 EPC 业绩

投标人近五年（自本项目招标公告发布之日起倒

推，以竣工验收报告时间为准）类似工程 EPC 业绩。

注：1.提供中标通知书（若有）、合同关键页（须

体现工程规模及特征、承包范围、签约合同价、合

同签订日期、签字盖章关键页等）、竣工验收报告

等证明材料，若上述证明材料无法体现关键信息

的，可提供加盖业主公章的业主证明文件。上述需

附列表，原件备查进行辅证，投标人自行出具的证

明材料无效。证明材料中未按要求体现主要信息

的，招标人将对相应业绩做不利评判；

2.若为联合体投标，联合体各成员单位提供均可；

3.本项资信要素的类似工程业绩是指最具代表性

的市政工程业绩。

4.提供业绩情况最多不超过 5项，超过只计取前 5

项。

4 投标人类似工程施工业绩

投标人近五年（自本项目招标公告发布之日起倒

推，以竣工验收报告时间为准）类似工程施工业绩。

注：1.提供中标通知书（若有）、合同关键页（须

体现工程规模及特征、承包范围、签约合同价、合

同签订日期、签字盖章关键页等）、竣工验收报告



等证明材料，若上述证明材料无法体现关键信息

的，可提供加盖业主公章的业主证明文件。上述需

附列表，原件备查进行辅证，投标人自行出具的证

明材料无效。证明材料中未按要求体现主要信息

的，招标人将对相应业绩做不利评判；

2.若为联合体投标，仅接受承担本次施工任务的联

合体单位所提供的施工业绩；

3.本项资信要素的类似工程业绩是指最具代表性

的市政工程业绩。

4.提供业绩情况最多不超过 5项，超过只计取前 5

项。

5 项目总负责人业绩情况

项目总负责人近五年（1.自本项目招标公告发布之

日起倒推，当提供 EPC、施工项目业绩时，以竣工

验收报告时间为准；2.若项目总负责人由设计负责

人兼任时，提供设计项目业绩以合同签订时间为

准。）以工程总承包项目总负责人、设计项目负责

人、施工项目负责人、项目总监理工程师职务担任

类似工程的管理业绩。

注：1.提供中标通知书（若有）、合同关键页（须

体现工程规模及特征、服务范围、签约合同价、合

同签订日期、项目总负责人职务、签字盖章关键页

等）、竣工验收报告等证明材料。上述需附列表，

原件备查进行辅证，投标人自行出具的证明材料无

效。证明材料中未按要求体现主要信息的，招标人

将对相应业绩做不利评判；

2.本项资信要素的类似工程业绩是指最具代表性

的市政工程业绩。



3.提供业绩情况最多不超过 3项，超过只计取前 3

项。

4.（1）一份合同只计算一个业绩，若投标人提供

中标通知书包含多个独立子项目的，按提供的各独

立子项目合同数量认可业绩数量，并按照各独立子

项目合同内容分别判断每个业绩是否为有效业绩；

（2）证明材料中若存在投标人单位名称或工程名

称有变更情况的，需提供工商主管部门或其它政府

主管部门出具的名称变更通知书等证明材料，否则

提供的该业绩不予认可。

6 设计负责人业绩情况

设计负责人近五年（自本项目招标公告发布之日起

倒推，以合同签订时间为准）以同等职务担任类似

工程的设计业绩。

注：1.提供中标通知书（若有）、合同关键页（须

体现工程规模及特征、服务范围、签约合同价、合

同签订日期、设计负责人职务、签字盖章关键页

等）、竣工验收报告（若有）、设计成果文件封面

（若有，须体现设计负责人信息）等证明材料。上

述需附列表，原件备查进行辅证，投标人自行出具

的证明材料无效。证明材料中未按要求体现主要信

息的，招标人将对相应业绩做不利评判；

2.若投标人所提供的业绩，设计仅为其中一部分，

投标人须明确在该业绩中承担设计部分工作内容

及金额，并提供联合体协议书（若有，联合体协议

中需体现投标人承担设计工作）或其他证明材料；

3.本项资信要素的类似工程业绩是指最具代表性

的市政工程业绩。



4.提供业绩情况最多不超过 3项，超过只计取前 3

项。

5.（1）一份合同只计算一个业绩，若投标人提供

中标通知书包含多个独立子项目的，按提供的各独

立子项目合同数量认可业绩数量，并按照各独立子

项目合同内容分别判断每个业绩是否为有效业绩；

（2）证明材料中若存在投标人单位名称或工程名

称有变更情况的，需提供工商主管部门或其它政府

主管部门出具的名称变更通知书等证明材料，否则

提供的该业绩不予认可。

7 项目经理业绩情况

项目经理近五年（自本项目招标公告发布之日起倒

推，以竣工验收报告时间为准）以同等职务承接的

类似工程施工业绩。

注：1.提供中标通知书（若有）、合同关键页（须

体现工程规模及特征、承包范围、签约合同价、拟

派项目经理职务信息、合同签订日期、签字盖章关

键页等）、竣工验收报告、项目任职委任书等证明

材料。上述需附列表，原件备查进行辅证，投标人

自行出具的证明材料无效。证明材料中未按要求体

现主要信息的，招标人将对相应业绩做不利评判；

2.若投标人所提供的业绩，施工仅为其中一部分，

投标人须明确在该业绩中承担施工部分工作内容

及金额，并提供联合体协议书（若有，联合体协议

中需体现投标人承担施工工作）或其他证明材料；

3.本项资信要素的类似工程业绩是指最具代表性

的市政工程业绩。

4.提供业绩情况最多不超过 3项，超过只计取前 3



项。

5.（1）一份合同只计算一个业绩，若投标人提供

中标通知书包含多个独立子项目的，按提供的各独

立子项目合同数量认可业绩数量，并按照各独立子

项目合同内容分别判断每个业绩是否为有效业绩；

（2）证明材料中若存在投标人单位名称或工程名

称有变更情况的，需提供工商主管部门或其它政府

主管部门出具的名称变更通知书等证明材料，否则

提供的该业绩不予认可。

8
项目管理机构、团队成员

的经验与管理水平

1.提供拟投入项目管理机构、团队成员配备表（项

目总负责人、设计负责人、项目经理、采购负责人、

设计土建工程师、设计工艺工程师、项目副经理、

施工技术负责人、安全负责人、质量负责人、合约

负责人、施工员、安全员、材料员、质量员、劳务

员、资料员、造价员等）、及对应人员的职称、资

格、执业证明、岗位证书等文件（如有，需提供证

书扫描件，证书扫描件必须清晰反映证书中的人员

姓名、注册单位、证书有效期，否则不予认可）；

2.投标人为其连续缴纳的社保情况（或单位为其扣

缴的个人税收完税情况）（时间范围包含截标当月

的前一个月至前 8 个月之间的任何连续 6 个月）。

（提供社保证明或《税收完税证明》扫描件。）（①

社保部门出具的社保证明文件或税务部门出具的

《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人

单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司

或分支机构或主管单位缴纳的社保视同单位缴纳

社保，但投标人须以书面说明，否则不予认可），



若投标人单位名称变更的，已提供单位名称变更证

明文件的，可不再重复提供。②若单一社保证明或

《税收完税证明》中的缴费单位为该人员缴费时间

（时间范围包含截标当月的前一个月至前 8个月

之间的任何连续 6 个月）不足的，可结合社保证明、

《税收完税证明》中显示的时间，仍不满足时间要

求的，该人员不予认可。）

3.安全负责人具备安全员证或安全工程师资格证；

4.退休返聘人员不予认可。

5.投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果

由投标人自行承担。

9 投标人设计获奖情况

投标人近五年（自本项目招标公告发布之日起倒

推，以获奖时间为准）类似工程设计获奖情况。

注：1.证明资料须提供获奖证书原件扫描件，原件

备查；若获奖证书未能体现类似工程信息，可提供

合同关键页（须包含工程规模及特征、服务范围、

签字盖章关键页等信息）、竣工验收报告等辅助证

明材料；

2.提供项目获奖不超过 5项，超过只计取列表前 5

项。

3.本项资信要素的类似工程设计获奖是指最具代

表性的市政工程设计获奖。

4.同一项目获得不同奖项时：（1）若获奖等级不

同，只认可等级最高的奖项；（2）若获奖等级相

同，只认可列表顺序靠前的奖项；（3）如果以上

材料无法清晰反映要求内容的，因此造成的后果由

投标人自行承担；（4）证明材料中若存在投标人



单位名称或工程名称有变更情况的，需提供工商主

管部门或其它政府主管部门出具的名称变更通知

书等证明材料，否则提供的该获奖不予认可。

10 投标人施工获奖情况

投标人近五年（自本项目招标公告发布之日起倒

推，以获奖时间为准）类似工程施工获奖情况。

注：1.证明资料须提供获奖证书原件扫描件，原件

备查；若获奖证书未能体现工程类型，可提供合同

关键页（须包含工程规模及特征、服务范围、签字

盖章关键页等信息）、竣工验收报告等辅助证明材

料；

2.提供项目获奖不超过 5项，超过只计取列表前 5

项。

3.本项资信要素的类似工程施工获奖是指最具代

表性的市政工程施工获奖。

4.同一项目获得不同奖项时：（1）若获奖等级不

同，只认可等级最高的奖项；（2）若获奖等级相

同，只认可列表顺序靠前的奖项） ；（3）如果以

上材料无法清晰反映要求内容的，因此造成的后果

由投标人自行承担；（4）证明材料中若存在投标

人单位名称或工程名称有变更情况的，需提供工商

主管部门或其它政府主管部门出具的名称变更通

知书等证明材料，否则提供的该获奖不予认可。

11 投标人履约评价情况

投标人提供近五年（自本项目招标公告发布之日起

倒推，以履约评价时间为准）类似工程 EPC、施工、

设计完工履约评价或过程履约评价，若一个项目存

在多项履约评价的，以最晚时间出具的履约评价等

级为准；



注：1.证明资料包括但不限于履约评价（若为建设

单位官方公示的履约则需提供查验网址及履约评

价界面截图）、合同关键页（须包含工程规模及特

征、承包范围、签字盖章关键页等信息）等证明材

料原件扫描件，原件备查。

2.每种类型履约评价不超过 5项，超过只计取列表

前 5 项。

3.本项资信要素的类似工程是指最具代表性的市

政工程。

12 承诺函

1.提供《投标人廉洁责任承诺书》、《诚信投标及

无行贿犯罪无行政处罚及承诺书》；

2.提供投标人代表与本项目其他投标方不存在雇

佣关系或其他可能影响采购活动公平、公正进行的

关系的承诺函。

注：具体格式详见第三章 招标人对招标文件及合

同范本的补充/修改。



1、投标人基本情况

联合牵头单位-中北工程设计咨询有限公司

投标人企业基本情况一览表

企业名称 中北工程设计咨询有限公司 成立时间 2007-06-12

企业类型
（投标人勾选）

□国企 ☑民营

企业人员情

况
缴纳社保总人数：285 人

主营业务范

围

一般项目：热力生产和供应；园林绿化工程施工；土石方工程施工；对外承

包工程；导航、测绘、气象及海洋专用仪器销售；进出口代理；软件开发；

集成电路设计；信息系统集成服务；卫星遥感应用系统集成；信息技术咨询

服务；地理遥感信息服务；资产评估；信息咨询服务（不含许可类信息咨询

服务）；环保咨询服务；安全咨询服务；招投标代理服务；政府采购代理服

务；采购代理服务；工程和技术研究和试验发展；海洋服务；海洋环境服务；

计量技术服务；标准化服务；环境保护监测；基础地质勘查；地质勘查技术

服务；工程管理服务；工程造价咨询业务；规划设计管理；工业设计服务；

专业设计服务；消防技术服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；

风力发电技术服务；科技中介服务；水利相关咨询服务；水污染治理；水环

境污染防治服务；土壤污染治理与修复服务；土壤环境污染防治服务；地质

灾害治理服务；市政设施管理；城乡市容管理；城市绿化管理；城市公园管

理；森林公园管理；土地整治服务；不动产登记代理服务；文物文化遗址保

护服务。(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)

许可项目：地质灾害治理工程施工；文物保护工程施工；建设工程施工；建

设工程施工（除核电站建设经营、民用机场建设）；测绘服务；检验检测服

务；水利工程质量检测；建设工程质量检测；地质灾害危险性评估；矿产资

源勘查；建设工程监理；公路工程监理；水运工程监理；水利工程建设监理；

文物保护工程监理；地质灾害治理工程监理；建设工程勘察；文物保护工程

勘察；地质灾害治理工程勘查；建设工程设计；人防工程设计；文物保护工

程设计；地质灾害治理工程设计；国土空间规划编制；特种设备设计。(依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以

审批结果为准)

















成员单位-中国二十冶集团有限公司

投标人企业基本情况一览表

企业名称 中国二十冶集团有限公司 成立时间 2001-12-19

企业类型
（投标人勾选）

☑国企 □民营
企业人员情况

缴纳社保总人数：

3700 人

主营业务范

围

许可项目：建设工程施工；建筑劳务分包；建设工程设计；矿产资源（非煤

矿山）开采；房地产开发经营；建筑物拆除作业（爆破作业除外）；特种设

备安装改造修理；输电、供电、受电电力设施的安装、维修和试验；测绘服

务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经

营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：园林绿化工程施工；

金属结构制造；专用设备制造（不含许可类专业设备制造）；水泥制品制造；

机动车修理和维护；建筑工程机械与设备租赁；通用设备修理；专用设备修

理；电气设备修理；石油制品销售（不含危险化学品）；金属材料销售；建

筑材料销售；建筑装饰材料销售；防腐材料销售；卫生陶瓷制品销售；机械

电气设备销售；国内贸易代理；普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许

可审批的项目）；工程管理服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交

流、技术转让、技术推广；技术进出口；货物进出口；对外承包工程；国际

货物运输代理。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动）













2、投标人类似工程设计业绩

投标人类似工程设计业绩

序号 建设单位 项目名称

中标金额

或合同金

额（万元）

中标日期或

合同签订日

期

技术指标 备注

1

天津市津南

创腾经济开

发有限公司

津南经济开

发区(工业机

器人产业园)

基础设施配

套工程-维修

改造建成区

排水管线项

目

648.8 万 2023.7.28

建设规模为

26150 米，维修

改造建成区排

水管线 26150

米，包括

d300-d2000 雨

水管线 14850

米，

d300-d1000 污

水管线 11300

米

/

2

穆棱市住房

和城乡建设

局

穆棱市城区

雨污分流管

线建设工程

设计项目

248.7829

万元
2025.11.27

本工程新建雨

水管线总长度

约为20157m管

径为

DN300-DN1600

，新建污水管

线总长度约为

12508m，管径

为

DN300~DN1200

/

3

丰城市丰源

工业城投资

开发有限公

司

丰城高新区

陶瓷片区污

水处理厂及

配套管网规

划设计项目

228.7 /

1、污水处理厂

规模:规划设

计日处理能力

1万吨/天污水

处理厂，尾水

排放执行<<城

镇污水处理厂

污染物排放标

准>>GB18918-

2002 一级 A标

准:2、陶瓷基

地污水管网改

造:工程设计

污水管道长度

/



约 11.4 公里;

家居产业园排

水主管及支

管，工程设计

雨污管道长度

约 28.8 公里。

4
锦州水务(集

团)有限公司

锦州市城区

供水管网改

造工程

80 万元 2022.9.30

建设规模为改

造及新建供水

管线39360米。

/

5

吉安县住房

和城乡建设

局

吉安县县城

生活污水处

理厂建设（一

期）工程设计

服务

220.894

万
2020.4.20

《室外排水设

计规范》

GB50014-2006

(2016 年版)、

《城镇污水处

理厂污染物排

放标准》

GB18918-2002

、《给水排水

工程管道结构

设计规范》

GB50332-2003

、《给水排水

工程构筑物设

计规范》

GB50069-2002

等

/



（1）津南经济开发区(工业机器人产业园)基础设施配套工

程-维修改造建成区排水管线项目

















（2）穆棱市城区雨污分流管线建设工程设计项目

①中标通知书



②合同关键页













③竣工验收报告









（3）丰城高新区陶瓷片区污水处理厂及配套管网规划设计

项目













（4）锦州市城区供水管网改造工程

①中标通知书





②合同关键页













③竣工验收报告

















（5）吉安县县城生活污水处理厂建设（一期）工程设计服

务

①中标通知书



②合同关键页

















③竣工验收报告











3、投标人类似工程 EPC 业绩

投标人类似工程 EPC 业绩

序号 建设单位 项目名称

中标金额或

合同金额（万

元）

竣工验收日

期
技术指标 备注

1

勐海县城

乡建设投

资开发有

限公司

勐海县县城污

水处理提质增

效及配套污水

管工程(设计

施工总承

包)(二次)

327.17 /

对现状日处理

规模 1万吨/

日的污水处理

厂进行提标改

造，尾水排放

执行《城镇污

水处理厂污染

物排放标准》

(GB18918-200

2)的一级 A排

放标准;现状

污水处理规模

由 1万吨/日

扩建为 2万吨

/日，出水按一

级 A标，包含

18.4 公里配

套污水管及配

套附属设施建

设。

/

2

惠州市惠

阳区平潭

镇人民政

府

惠阳区平潭镇

污水管网及泵

站建设工程项

目（设计、采

购、施工总承

包）

107.349705 2022.10.21

本项目位于平

潭镇。项目建

设主要包括十

二条污水管网

及 2个泵站，

管道总长

13976m

/

3

南充现代

物流园投

资建设开

发有限责

任公司

临江新区污水

处理厂及配套

基础设施建设

项目设计施工

总承包（EPC）

（一期）

462.7643 万

元
2022.12.30

新建规模

80000m3/d 的

污水处理厂及

配套基础设

施，包含配套

管网的新建、

改建及接入等

/



4

厦门市翔

安市政集

团水务管

理有限公

司

洋塘等 5个片

区市政排水管

网正本清源改

造工程（勘察

设计）

162.07 万元 2022.2.15

工程勘察[岩

土工程勘察

(初勘及详

勘)]、工程测

量、方案设计

(含投资估

算)、初步设计

(含设计概

算)、施工图设

计的编制和修

正工作、设计

文件汇总，编

制技术规范并

配合业主进行

施工招标及后

续施工全过程

服务。

/

5



（1）勐海县县城污水处理提质增效及配套污水管工程(设计

施工总承包)(二次)

①中标通知书



②合同关键页















（2）惠阳区平潭镇污水管网及泵站建设工程项目（设计、

采购、施工总承包）

①中标通知书





②合同关键页











③竣工验收报告









（3）临江新区污水处理厂及配套基础设施建设项目设计施

工总承包（EPC）（一期）

①中标通知书



②合同关键页















③竣工验收报告













（4）洋塘等 5 个片区市政排水管网正本清源改造工程（勘

察设计）

①中标通知书



②合同关键页















③竣工验收报告













4、投标人类似工程施工业绩

投标人类似工程施工业绩

序

号
建设单位 项目名称

中标金额或

合同金额

（万元）

竣工验收日

期
技术指标 备注

1

湖州市华兴

城建发展有

限公司

湖州市内环

(北线)快速

化改造工程

二标段 EPC

总承包工程

148070.025

3
2022.12.25

全长约 3710 米，

道路工程：主路

设计速度

80km/h；辅路设

计速度 50km/h。

/

2

深圳市龙岗

信息管道有

限公司

阿波罗未来

产业城启动

区基础设施

EPC 项目

158252
2023.12.8

道路长度 7.47

公里，管廊长度

6.19 公里，隧道

总长 2.23 公里

/

3

嘉兴市南湖

工业污水处

理有限公司

南湖工业污

水处理厂新

建项目设计

采购施工总

承包及运行

36695.95 2024.4.16

设计规模 5.0 万

吨/天,一次建

成。其中，低浓

度废水处理线

各处理单元及

辅助设施按照

5.0 万吨/天一

次建成，高浓度

废水预处理装

置设计规模

3000 吨/天。

/

4

中国雄安集

团基础建设

有限公司

容西片区配

套市政道路

（一期）工

程施工 3标

段

38695.68 2022.9.5

道路长度合计

8.6 公里；共有

中桥 7座,总长

度 414 米；地下

通道 18 座，总

长度 818 米。

/

5

温州新鹿城

市建设投资

有限公司

温州市温瑞

大道二期

（黎明路-

瓯海大道）

道路整治提

升工程鹿城

段

49537.79 2021-9-17

道路部分：总长

度 3.0517KM，道

路宽 45-50M，设

计时速为

50KM/H。下立交

部分：实施长度

0.72KM，规划红

线宽 50M，其中

下穿温瑞大道

/



隧道全长

0.59KM，宽 20M，

暗埋段 215M。



阿波罗未来产业城启动区基础设施 EPC 项目

中标通知书



施工合同











竣工验收报告



































































































湖州市内环（北线）快速化改造工程二标段 EPC 总承包工程

中标通知书





施工合同









竣工验收报告



南湖工业污水处理厂新建项目设计采购施工总承包及运行

中标通知书



施工合同









联合体协议





竣工验收报告



容西片区配套市政道路（一期）工程施工 3标段

中标通知书



施工合同











竣工验收报告

















温州市温瑞大道二期（黎明路-瓯海大道）道路整治提升工程鹿城段

中标通知书



施工合同













竣工验收报告



5、项目总负责人业绩情况

项目总负责人业绩情况

序号 建设单位 项目名称

中标金额

或合同金

额（万元）

竣工验收

日期
技术指标

在本业绩

中所担任

职务

备注

1

穆棱市住

房和城乡

建设局

穆棱市城

区雨污分

流管线建

设工程设

计项目

248.7829

万元

2025.11.2

7

本工程新

建雨水管

线总长度

约为

20157m，管

径为

DN300-DN1

600，新建

污水管线

总长度约

为12508m，

管径为

DN300~DN1

200。

设计项目

负责人
/

2

惠州市惠

阳区平潭

镇人民政

府

惠阳区平

潭镇污水

管网及泵

站建设工

程项目（设

计、采购、

施工总承

包）

107.34970

5

2022.10.2

1

本项目位

于平潭镇。

项目建设

主要包括

十二条污

水管网及2

个泵站，管

道总长

13976m。

设计负责

人
/

3

南充现代

物流园投

资建设开

发有限责

任公司

临江新区

污水处理

厂及配套

基础设施

建设项目

设计施工

总承包

（EPC）（一

期）

462.7643

万元

2022.12.3

0

新建规模

80000m3/d

的污水处

理厂及配

套基础设

施，包含配

套管网的

新建、改建

及接入等。

设计负责

人
/



（1）穆棱市城区雨污分流管线建设工程设计项目

①中标通知书



②合同关键页













③竣工验收报告









（2）惠阳区平潭镇污水管网及泵站建设工程项目（设计、

采购、施工总承包）

①中标通知书





②合同关键页











③竣工验收报告









（3）临江新区污水处理厂及配套基础设施建设项目设计施

工总承包（EPC）（一期）

①中标通知书



②合同关键页















③竣工验收报告























6、设计负责人业绩情况

设计负责人业绩情况

序号 建设单位 项目名称

中标金额

或合同金

额（万元）

中标日期

或合同签

订日期

技术指标

在本业绩

中所担任

职务

备注

1

锦州水务

(集团)有

限公司

锦州市城

区供水管

网改造工

程

80 万元 2022.9.30

建设规模为改造

及新建供水管线

39360 米。

项目负责

人
/

2

厦门市翔

安市政集

团水务管

理有限公

司

洋塘等 5

个片区市

政排水管

网正本清

源改造工

程（勘察设

计）

162.07 万

元
2022.2.15

工程勘察[岩土工

程勘察(初勘及详

勘)]、工程测量、

方案设计(含投资

估算)、初步设计

(含设计概算)、施

工图设计的编制

和修正工作、设计

文件汇总，编制技

术规范并配合业

主进行施工招标

及后续施工全过

程服务。

项目负责

人
/

3

吉安县住

房和城乡

建设局

吉安县县

城生活污

水处理厂

建设（一

期）工程设

计服务

220.894万 2020.4.20

《室外排水设计

规范》

GB50014-2006(20

16 年版)、《城镇

污水处理厂污染

物排放标准》

GB18918-2002、

《给水排水工程

管道结构设计规

范》

GB50332-2002、

《给水排水工程

构筑物设计规范》

GB50069-2002 等

项目负责

人
/



（1）锦州市城区供水管网改造工程

①中标通知书





②合同关键页













③竣工验收报告

















（2）洋塘等 5 个片区市政排水管网正本清源改造工程（勘

察设计）

①中标通知书



②合同关键页















③竣工验收报告













（3）吉安县县城生活污水处理厂建设（一期）工程设计服

务

①中标通知书



②合同关键页

















③竣工验收报告



















7、项目经理业绩情况

项目经理业绩情况

序号 建设单位 项目名称

中标金额

或合同金

额（万元）

竣工验收

日期
技术指标

在本业绩

中所担任

职务

备注

1 / / / / / / /

2

3













8、项目管理机构、团队成员的经验与管理水平

项目管理机构、团队成员的经验与管理水平

序号
本项目拟任

职务
姓名

具体职责

分工

职称/执业

资格
学历

学术荣

誉称号

社保/完

税证明

情况

备

注

1
项目总负责

人
任正勇

项目总负

责人
高级工程师 本科 / 已提供 /

2 设计负责人 高洁芳
设计负责

人
高级工程师 专科 / 已提供 /

3 项目经理 张文龙 项目经理
注册一级建

造师证
本科 / 已提供 /

4
设计工艺工

程师
邓雪莹

设计工艺

工程师
高级工程师 本科 / 已提供 /

5
设计土建工

程师
张俭

设计土建

工程师
高级工程师 本科 / 已提供 /

6
施工技术负

责人
刘鹏飞

技术负责

人

高级工程师

证
本科 / 已提供 /

7 质量负责人 舒正棋
质量负责

人
质量员证 本科 / 已提供 /

8 安全负责人 付添 安全主任
安全生产考

核合格证书
本科 / 已提供 /

9 造价员 苟玮虹
造价工程

师

注册一级造

价工程师证
本科 / 已提供 /

10 土建工程师 孟繁臻
土建工程

师

高级工程师

证
本科 / 已提供 /

11
给排水工程

师
郑冰峰

交通工程

师

高级工程师

证
本科 / 已提供 /

12 测量工程师 韩荣祥
测量工程

师

高级工程师

证
本科 / 已提供 /

13 安全员 贾丰成 安全员
安全生产考

核合格证书
专科 / 已提供 /

14 安全员 李秉璇 安全员
安全生产考

核合格证书
本科 / 已提供 /

15 安全员 王长利 安全员
安全生产考

核合格证书
专科 / 已提供 /

16 质量员 刘芳源 质量员 质量员证 本科 / 已提供 /

17 质量员 李万双 质量员 质量员证 研究生 / 已提供 /



18 施工员 程兵 施工员 施工员证 本科 / 已提供 /

19 施工员 郭建平 施工员 施工员证 专科 / 已提供 /

20 预算员 黄定杰 预算员 造价师证 本科 / 已提供 /

21 材料员 江灏 材料员 材料员证 本科 / 已提供 /

22 资料员 王玉 资料员 资料员证 本科 / 已提供 /

23 劳务员 陈铭松
劳资专管

员
劳务员证 本科 / 已提供 /



项目总负责人-任正勇











设计负责人-高洁芳









项目经理-张文龙

项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 张文龙 性 别 男 年 龄 36

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码
610321198909

061816

手机号

码
13201898339

参加工作时间 2012.7.1
从事项目经理（建造师）

年限
4

项目经理（建造师）

资格证书编号
沪 1312020202100952

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量













设计工艺工程师-邓雪莹







设计土建工程师-张俭











施工技术负责人-刘鹏飞

施工技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 刘鹏飞 性 别 男 年 龄 36

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类

型
身份证 证件号码 320621198901126117

手机号码 17317628850
证件号（职称证书

编号）
22A20122057

参加工作时间 2011.6.16
从事技术负责人年

限
2

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量







质量负责人-舒正棋

姓名 舒正棋 证件类型 身份证 证件号码 342401198702133014

手机号码 15385936753 证件号（质量员证编号） 0311610693116005225









安全负责人-付添

姓名 付添 证件类型 身份证 证件号码 220421198804271414

手机号码 15000610045 证件号（C 证编号） 沪建安 C3（2021）0028404









造价员-苟玮虹







土建工程师-孟繁臻







给排水工程师-郑冰峰







测量工程师-韩荣祥







安全员—贾丰成

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 贾丰成 证件类型 身份证 证件号码 132202197109080419

手机号码 18116235081 证件号（C 证编号） 沪建安 C3（2017）0087875











安全员—李秉璇

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 李秉璇 证件类型 身份证 证件号码 13032420000628006x

手机号码 13230323386 证件号（C 证编号） 沪建安 C3（2024）0205879







安全员—王长利

安全员信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 王长利 证件类型 身份证 证件号码 132222197210060418

手机号码 18616821305 证件号（C 证编号） 沪建安 C3（2014）0063036







质量员-刘芳源









质量员—李万双









施工员-郭建平









施工员—程兵







预算员-黄定杰









材料员—江灏









资料员-王玉







劳务员—陈铭松

劳务员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 陈铭松 证件类型 身份证 证件号码 130582198205180410

手机号码 13795406853 证件号 0441811394418000322







9、投标人设计获奖情况

序号 奖项名称 获奖项目 获奖时间

1

2021 年度山西

省优秀市政公

用工程设计二

等奖

208 国道祁县程家庄村至乔家堡村段两

侧基础设施建设工程
2021.9

2

2021 年度山西

省优秀市政公

用工程设计三

等奖

祁县城区中轴线市政道路及配套基础设

施工程
2021.9

3
园林景观设计

一等奖

环银湖水库碧道建设工程设计（银湖慢

行休闲公园）
2024.12

4

阿里地区“十三

五”期间地区交

通系统“优秀勘

察设计单位”

/ 2021.1.12



投标人设计获奖情况









10、投标人施工获奖情况

序号 奖项名称 获奖项目 获奖时间

1 詹天佑奖 斯里兰卡机场高速公路（CKE）工程 2022 年 1 月

2 鲁班奖
斯里兰卡科伦坡外环高速公路三期 1#

高架桥
2021 年 3 月

3

第十五届广东

省土木工程詹

天佑故乡杯奖

阿波罗未来产业城启动区基础设施 EPC

（设计-采购-施工）
2023 年 8 月

4

2021 年广东省

建设工程优质

结构奖

展览大道（海云路-蚝业路） 2021 年 12 月

5

2023 年度河北

省建设工程安

济杯奖（省优质

工程）

容西片区 ABCDE 单元配套综合管网一期

工程
2023 年 12 月



1、斯里兰卡机场高速公路（CKE）工程-詹天佑奖



2、斯里兰卡科伦坡外环高速公路三期 1#高架桥-鲁班奖



3、阿波罗未来产业城启动区基础设施 EPC（设计-采购-施工）-广东省土木工程

詹天佑故乡杯奖



4、展览大道（海云路-蚝业路）-2021 年广东省建设工程优质结构奖



5、容西片区 ABCDE 单元配套综合管网一期工程-2023 年度河北省建设工程安济

杯奖（省优质工程）



11、投标人履约评价情况

履约评价情况

序号 建设单位 项目名称 评价等级 履约评价时间 备注

1

深圳市龙岗区

宝龙街道办事

处

宝龙龙湖体育运动

公园建设及宝龙片

区道路提升改造

EPC(设计-采购-施

工）

98 分 2025.10.10 /

2

始兴县兴达资

产管理有限公

司

始兴县顿岗镇全域

土地综合整治（乡

村空间“三提三

化”）项目

98 分 2025.10.10 /

3

深圳市特区建

设发展集团有

限公司

大梅沙-小梅沙支

线综合管廊项目
94 分 2025.10.9 /

4

天津市滨海新

区住房和建设

事务服务中心

滨海新区环保督查

雨污分流改造项目

一津塘路泵站配套

管线工程

满意 2024.7.1 /

5

深圳市深汕国

际汽车城（集

团）有限公司

小漠安置区周边市

政配套建设项目施

工总承包工程

98 分 2025.9.28 /



1、宝龙龙湖体育运动公园建设及宝龙片区道路提升改造 EPC(设计-采购-施工）



2、始兴县顿岗镇全域土地综合整治（乡村空间“三提三化”）项目



3、大梅沙-小梅沙支线综合管廊项目



4、滨海新区环保督查雨污分流改造项目一津塘路泵站配套管线工程



5、小漠安置区周边市政配套建设项目施工总承包工程



12、承诺函

联合牵头单位-中北工程设计咨询有限公司













成员单位-中国二十冶集团有限公司












	投标人基本情况
	投标人类似工程设计业绩
	投标人类似工程EPC业绩
	投标人类似工程施工业绩
	项目总负责人业绩情况
	设计负责人业绩情况
	项目经理业绩情况
	项目管理机构、团队成员的经验与管理水平
	投标人设计获奖情况
	投标人施工获奖情况
	投标人履约评价情况
	承诺函

